
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL AKMENĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMŲ TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ

PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO

2025 m. vasario 24 d. Nr. T-36

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies

29 punktu, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. A1-426 „Dėl

Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 15, 16 ir 18 punktais,

Akmenės rajono socialinių paslaugų namų nuostatų, patvirtintų Akmenės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T-274 „Dėl Akmenės rajono socialinių paslaugų namų

nuostatų patvirtinimo“, 21.4 papunkčiu, atsižvelgdama į Akmenės rajono socialinių paslaugų namų

2025 m. vasario 10 d. raštą Nr. S-57 „Dėl socialinių paslaugų kainų 2025 metams patvirtinimo“,

Akmenės  rajono  savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Akmenės rajono socialinių paslaugų namų teikiamų socialinių paslaugų kainas

(pridedama).

2. Pripažinti netekusiais galios:

2.1. Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimą Nr. T-170(E) „Dėl

Akmenės rajono socialinių paslaugų namų teikiamų pagalbos į namus ir transporto paslaugų kainų

patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais). 

2.2. Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 12 d. sprendimą Nr. T-12 „Dėl

Akmenės rajono socialinių paslaugų namų teikiamos socialinės globos  kainų patvirtinimo“.

2.3. Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 26 d. sprendimą Nr. T-224 „Dėl

Akmenės rajono socialinių paslaugų namų teikiamos dienos socialinės globos asmens namuose

kainos patvirtinimo“.

3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2025 m. kovo 1 d.

Savivaldybės meras            Vitalijus Mitrofanovas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Akmenės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T-36

AKMENĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMŲ TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ

PASLAUGŲ KAINOS

Eil.

Nr. Socialinės paslaugos pavadinimas

Matavimo

vienetas

Socialinės

paslaugos

kaina

asmeniui,

Eur

iš jos:

bendroji

lėšų dalis,

Eur

kintamoji

lėšų dalis,

Eur

1. Bendrosios socialinės paslaugos

1.1. Transporto organizavimas 1 kilometras 0,50 - -

2. Socialinės priežiūros paslaugos

2.1. Pagalba į namus 1 valanda 11,70 - -

2.2. Laikinas apnakvindinimas 1 para 13,00 0,63 12,37

3. Socialinės globos paslaugos

3.1. Dienos socialinė globa asmens namuose 1 valanda 11,70 - -

3.2.

Trumpalaikė socialinė globa institucijoje

senyvo amžiaus asmeniui, suaugusiam

asmeniui su negalia

1 mėnuo 1480,00 570,57 909,43

3.3.

Trumpalaikė socialinė globa institucijoje

senatvės pensijos amžiaus asmeniui su

sunkia negalia, suaugusiam asmeniui su

sunkia negalia

1 mėnuo 1750,00 570,57 1179,43

3.4.

Ilgalaikė socialinė globa institucijoje

senyvo amžiaus asmeniui, suaugusiam

asmeniui su negalia

1 mėnuo 1480,00 570,57 909,43

3.5.

Ilgalaikė socialinė globa institucijoje

senatvės pensijos amžiaus asmeniui su

sunkia negalia, suaugusiam asmeniui su

sunkia negalia

1 mėnuo 1750,00 570,57 1179,46

4. Laikino atokvėpio paslauga

4.1. teikiama asmens namuose 1 valanda 11.70 - -

4.2. teikiama institucijoje 1 para 58,00 - -

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Akmenės rajono socialinių paslaugų namų teikiamų

socialinių paslaugų kainų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-24 Nr. T-36

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalijus Mitrofanovas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-24 14:06

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-24 14:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-23 16:13 - 2026-01-22 16:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250224.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-21 nuorašą suformavo Vaida Balodienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




